



Sopot, dnia 15.04.2019 r.

DOP/3/4/2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: roboty budowlane dla zadania: „wykonanie prac modernizacyjnych hali nr 33 zlokalizowanej na terenie Wyspy Ostrów w Gdańsku”.*

WYJAŚNIENIA/ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

**Pytanie 1**

Proszę o informację czy w zakres oferty wchodzi prace związane z:

- 1) Planowane prace budowlane i wykończeniowe ściana dzielącej nawę AB i C
  - demontaż okładziny z wełny mineralnej i blachy trapezowej ściany dzielącej nawę AB i C
  - montaż projektowanych elementów rusztu
  - oczyszczenie i malowanie elementów stalowych farbą antykorozyjną i tam, gdzie jest to wymagane ogniochronną
  - montaż płyt warstwowych z zastosowaniem przewidzianych systemem łączników, listew i opierzenia ( płyty warstwowo z rdzeniem z wełny mineralnej)

Brak informacji w dokumentacji o sposobie wykończenia powierzchni sufitów w projektowanych pomieszczeniach.

**Odpowiedź:**

Ściany – zakres zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą opis przedmiotu zamówienia.  
Sufit w pomieszczeniach technicznych – surowy, malowany.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza negocjacje cenowe po złożeniu ofert?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.04.2019r.

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert nie ulega zmianie.



#### Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna ze spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem przy budowie/ przebudowie/ remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości powyżej 500.000,00zł brutto.

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przywołany warunek udziału w postępowaniu w sposób określony w punkcie 2 niniejszego pisma.

2. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. zmienia treść zapytania ofertowego w następującym zakresie:

- Rozdział VII ust. 2 pkt 2.2 lit. a) zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie:

**w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, które polegało na budowie, przebudowie, remoncie lub modernizacji budynku:**

- o funkcji przemysłowej,

**lub**

- użyteczności publicznej,

**o wartości robót nie mniejszej, niż 500 000,00 zł brutto,**

*Dominik Bonczyk*